江兆银委托京汉置业开发建设广东省阳江市海陵岛北极村委会山屋前两宗土地的房地产项目事项进行了约定。该事项经第

八届董事会第四十七次、四十八次会议和2018年第四次临时股东大会审议通过。（具体内容详见巨潮资讯网2018年3月9日公

司2018-036号公告、2018年3月27日公司2018-045号公告和2018年3月30日公司2018-060号公告、）

5、2018年4月11日，公司控股子公司金环绿色纤维与奥地利ONE-A工程有限公司签署了《关于建设Lyocell短纤工厂的

意向书》，鉴于金环绿色纤维有意向建立并运行一座lyocell短纤维工厂，ONEA公司拥有Lyocell短纤维生产的工艺技术与生

产专有技术，且拥有一座工业化规模Lyocell短纤维制造工厂的设计，工程，建设和运行所需的数据，技术信息和专有技术。

经双方经友好协商，就整合双方的优势资源开展国内外合作。

2018年5月22日，金环绿色纤维与奥地利ONE-A工程有限公司签署了《40000吨/年（2*20000吨/年Lyocell短纤维项目）

EES离岸合同》及《专有技术转让协议》。

2018年5月22日，金环绿色纤维与郑州远一莱赛尔工程技术有限公司签署了《40000吨/年（2*20000吨/年Lyocell短纤维

项目）EES在岸合同》。上述离岸、在岸合同及技术转让协议经第九届董事会第四次会议审议通过。（具体内容详见巨潮资

讯网2018年4月12日公司2018-062号公告和2018年5月24日公司2018-088、089号公告）

6、2018年6月28日，公司全资子公司京汉置业以1.8亿元人民币收购金源诚顺所持有的香河金汉的30%股权，本次转让

完成后，京汉置业将持有香河金汉100%的股权。该事项经第九届董事会第七次会议审议通过。（具体内容详见巨潮资讯网

2018年6月30日公司2018-116号公告）

7、2018年7月20日，公司合并报表范围内的项目公司简阳嘉欣、简阳京新与成都市常鑫房地产开发有限公司、四川省

精华房地产开发有限公司和京汉置业签订《借款协议》，简阳嘉欣和简阳京新分别按照各自融资成本（年利率分别为8.075%

和5.7%）收取费用，借款期限最长不超过24个月。该事项经第九届董事会第八次会议和2018年第八次临时股东大会审议通

过。（具体内容详见巨潮资讯网2018年7月4日公司2018-118号公告和2018年7月21日公司2018-124号公告）

京汉实业投资集团股份有限公司 2018 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 430,767,699 54.87%   -1,454,432 -1,454,432 429,313,267 54.79%

3、其他内资持股 430,767,699 54.87%   -1,454,432 -1,454,432 429,313,267 54.79%

其中：境内法人持股 415,520,354 52.93%   415,520,354 53.03%

   境内自然人持股 15,247,345 1.94%   -1,454,432 -1,454,432 13,792,913 1.76%

二、无限售条件股份 354,289,350 45.13%   354,289,350 45.21%

1、人民币普通股 354,289,350 45.13%   354,289,350 45.21%

三、股份总数 785,057,049 100.00%   -1,454,432 -1,454,432 783,602,617 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司《限制性股票与股票期权激励计划（草案）及摘要》的有关规定，激励对象辞职、因个人原因与公司解除劳动

关系的，其已获授但尚不可解锁的限制性股票不得解锁，由公司按本计划规定回购注销。报告期内，公司完成了对已离职股

权激励对象张天诚、王树的限制性股票回购注销，共注销2人已获授予但尚未解锁的限制性股票共计1,454,432股。2018年3月

24日，公司于证监会指定媒体发布了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2018-041）。

报告期内，鉴于樊华、徐翔先生已离职，其已不具备激励对象资格。公司董事会同意回购注销其已获授但尚未解锁的

限制性股票共计196,630股。由于公司在完成限制性股票登记后，实施了2017年度利润分配及资本公积转增股本方案，以公

司现有总股本783,602,617股为基数，向全体股东每10股派0.500928元人民币现金。根据激励计划调整方法，上述人员获授的

尚未解锁的限制性股票回购价格由授予价格8.01元/股调整为7.959907元/股。

截至本公告披露日，此次回购注销工作已办理完毕，2018年8月10日，公司发布了《关于部分限制性股票回购注销和部

分股票期权注销完成的公告》（公告编号：2018-128）。回购注销上述196,630股限制性股票后，公司总股本由783,602,617股

减至783,405,987股，注册资本也随之变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年1月2日，公司召开第八届董事会第四十三次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票

期权的议案》。公司独立董事发表了同意意见，北京市中伦律师事务所出具了相应的法律意见书。

2018年1月2日，公司召开第八届监事会第十八次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期

权的议案》。

2018年3月23日，公司在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完成回购注销事项，并于次日发布《关于部分限制